



CONSORCIO KIOS
NIT 901681580-1
CR 22 B 30 39, Villavicencio, Meta, C.P. 500001
Tel: +573118958019
consorciokios@gmail.com ; "No soy o no somos Agentes de Retención de IVA"

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. CKS945
Responsable de IVA

SEÑOR(ES) DIRECCIÓN TELÉFONO	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA		FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
	Carrera 19 No. 36 - 68, Colombia, Yopal, Casanare, 850001		19/12/2024
			FECHA DE VENCIMIENTO
	312 4483787	NIT 899999034-1	18/01/2025

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OP ASEO Y CAFETERIA TC-NOVIEMBRE 2024)	Unidad	\$2.465.868	22		\$54.249.096,00
2	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO DE MANTENIMIENTO TC-NOVIEMBRE 2024)	Unidad	\$2.465.868	3		\$7.397.604,00
3	1-JABÓN PARA LOZA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$7.579,5	11		\$83.374,50
4	12 - JABÓN DE DISPENSADOR PARA MANOS 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.075,25	125		\$634.406,25
5	15-LIMPIADOR MULTIUSOS 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.401,75	90		\$396.157,50
6	19-LÍQUIDO DESENGRASANTE (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.992,8	3		\$17.978,40
7	21 - DETERGENTE MULTIUSOS EN POLVO (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.575,25	120		\$429.030,00
8	22 - LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA USO GENERAL 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.468,5	90		\$402.165,00
9	27 - LÍQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.648	4		\$14.592,00
10	30 - BLANQUEADOR O HIPOCLORITO 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.150,5	109		\$452.404,50
11	35-CREOLINA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.353,6	3		\$7.060,80
12	41-LUSTRADOR DE MUEBLES (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.517,6	4		\$6.070,40
13	45 - CERA EMULSIONADA NEUTRA (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.023,25	12		\$72.279,00
14	56 - DESMANCHADOR MULTIUSOS (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.008	3		\$18.024,00
15	60-AMBIENTADOR 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.518	35		\$158.130,00
16	64-LIMPIONES 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.000,8	13		\$13.010,40
17	69-BAYETILLA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.236	13		\$16.068,00
18	75-ESPONJILLA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$519,2	7		\$3.634,40
19	82-ESCOBA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.284	10		\$22.840,00



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



CONSORCIO KIOS
NIT 901681580-1
CR 22 B 30 39, Villavicencio, Meta, C.P. 500001
Tel: +573118958019
consorciokios@gmail.com ; "No soy o no somos Agentes de Retención de IVA"

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
No. CKS945
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Carrera 19 No. 36 - 68, Colombia, Yopal, Casanare, 850001	19/12/2024
TELÉFONO	312 4483787	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 899999034-1	18/01/2025

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
20	87 - MANGO METÁLICO ESCOBA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$889,6	10		\$8.896,00
21	90 - CEPILLOS 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.384	3		\$7.152,00
22	93 - TRAPERO 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.600	10		\$46.000,00
23	96 - MANGO METÁLICO TRAPERO (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.669,6	10		\$26.696,00
24	98 - CEPILLO PARA SANITARIO (CHURRUSCO) (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.096,8	9		\$27.871,20
25	106 - BOLSAS PLÁSTICAS 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$477,6	95		\$45.372,00
26	107 - BOLSAS PLÁSTICAS 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$555,2	95		\$52.744,00
27	108 - BOLSAS PLÁSTICAS 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$542,25	95		\$51.513,75
28	109 - BOLSAS PLÁSTICAS 4 (COMPRA)(--)	Unidad	\$408	20		\$8.160,00
29	112 - BOLSAS PLÁSTICAS 8 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.001,25	95		\$95.118,75
30	113 - BOLSAS PLÁSTICAS 9 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.062	95		\$100.890,00
31	114 - BOLSAS PLÁSTICAS 10 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.062	95		\$100.890,00
32	115 - BOLSAS PLÁSTICAS 11 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.132,8	20		\$22.656,00
33	118 - BOLSAS PLÁSTICAS 15 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.425	95		\$135.375,00
34	119 - BOLSAS PLÁSTICAS 16 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.446,75	95		\$137.441,25
35	120 - BOLSAS PLÁSTICAS 17 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.446,75	95		\$137.441,25
36	124 - BOLSAS PLÁSTICAS 21 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.446,75	95		\$137.441,25
37	125 - BOLSAS PLÁSTICAS 22 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.291,25	95		\$217.668,75
38	126 - BOLSAS PLÁSTICAS 23 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.641,5	95		\$250.942,50
39	143 - PAPEL HIGIÉNICO 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.977,25	175		\$1.221.018,75
40	150 - TOALLAS PARA MANOS 5 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.843,75	100		\$384.375,00
41	156 - VASOS BIODEGRADABLES 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.006,5	40		\$160.260,00
42	159 - MEZCLADOR 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.862,4	12		\$22.348,80



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



CONSORCIO KIOS
NIT 901681580-1
CR 22 B 30 39, Villavicencio, Meta, C.P. 500001
Tel: +573118958019
consorciokios@gmail.com ; "No soy o no somos Agentes de Retención de IVA"

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. CKS945
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Carrera 19 No. 36 - 68, Colombia, Yopal, Casanare, 850001	19/12/2024
TELÉFONO	312 4483787	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 899999034-1	18/01/2025

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
43	160 - SERVILLETAPAPEL (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.528	3		\$4.584,00
44	168 - TERMO PARA CAFÉ 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$22.413,75	9		\$201.723,75
45	169 - TERMO PARA CAFÉ 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.851,2	6		\$35.107,20
46	170 - CAFÉ 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$10.413	140		\$1.457.820,00
47	176 - AZÚCAR 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.241	50		\$112.050,00
48	184 - AROMÁTICA (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.068	60		\$64.080,00
49	193 - AGUAPOTABLE 4 (COMPRA)(--)	Unidad	\$7.788	60		\$467.280,00
50	201 - DESTAPADOR PARA SANITARIO (CHUPA) (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.282,4	3		\$6.847,20
51	204 - RASTRILLO 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.207,2	3		\$15.621,60
52	205 - RECOGEDOR DE BASURA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.112,8	3		\$6.338,40
53	207 - ATOMIZADORES (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.193,6	3		\$3.580,80
54	245 - HARAGANES 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.732	3		\$20.196,00
55	343 - PAPELERA 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$421,6	3		\$1.264,80
56	367 - GRECA PARA TINTOS 3 (ARRENDAMIENTO)(--)	Unidad	\$17.198,25	4		\$68.793,00
57	394 - HIDROLAVADORA INDUSTRIAL (ARRENDAMIENTO)(--)	Unidad	\$71.853	3		\$215.559,00
58	396 - SOPLADORA DE HOJAS (ARRENDAMIENTO)(--)	Unidad	\$39.848,25	3		\$119.544,75
59	404 - GUADAÑAS (ARRENDAMIENTO)(--)	Unidad	\$45.165	3		\$135.495,00
60	161 - FILTRO PARA GRECA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.977,6	7		\$13.843,20
61	162 - FILTRO PARA GRECA 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.977,6	6		\$11.865,60
62	164 - CHURRUSCO PARA TUBOS DE GRECA (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.227,2	4		\$4.908,80
63	999 - AIU SERVICIO GRAVADO (AIU GRAVADO)	Unidad	\$7.075.870,05	1		\$7.075.870,05



Moneda: COP
Generado: 2024-12-19 12:13:49-05:00
Validación DIAN: 2024-12-19 12:14:50-05:00

OC-132606 - SENA CASANARE - SERVICIO NOVIEMBRE 2024

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Crédito
Medio de pago: Efectivo

CUFE: c96df4555a58930c1c54aa327d2a588e09237c020afc19112993f6667fa5fb06d675234e93921f24acc55d0fcb8a4b2a

#\$36-02-00-085-000000;132606;mramirezr@sena.edu.co#\$

Subtotal	\$77.834.570,55
IVA (0.00%)	\$0,00
IVA (19.00%)	\$1.344.415,31
Total	\$79.178.985,86

Total de líneas: 63

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N°18764069034324 de 2024-04-16 Modalidad Factura Electrónica Desde N° CKS1 hasta CKS1000 con vigencia hasta 2025-04-16

Representación gráfica de factura de venta electrónica